檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：巫春慧

電話：04-22289111#54313

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國105年10月21日

發文字號：中市教小字第1050084179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2(1050084179_Attach01.PDF、10500

84179_Attach02.PDF、1050084179_Attach03.PDF)

主旨：函轉國立臺北教育大學教育部國小師培聯盟社會學習領域

教學研究中心辦理「2017社會領域實踐取向研討會」(如

附件)，請轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：依據國立臺北教育大學105年10月19日北教大社字第10506

30203號辦理。

正本：臺中市各市立國民小學

副本：本局國小教育科 2016-10-21
09:52:20

1050005199

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/10/21

■■■■■■■有附件